ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

ENAMAT

Ato

Ato

ATO ENAMAT N.º 003/2016

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Art. 1.º Fica instituída a Comissão Transitória para Apresentação de Estudo de Regulamentação das Atividades de Pesquisa no âmbito da
ENAMAT, com a seguinte composição:

I – Juiz Titular de Vara do Trabalho ROBERTO DA SILVA FRAGALE FILHO  (TRT da 1.a Região) – Coordenador;
II – Juíza Titular de Vara do Trabalho ADRIANA GOULART DE SENA ORSINI (TRT da 3.a Região);
III - Juiz Titular de Vara do Trabalho PAULO HENRIQUE BLAIR DE OLIVEIRA (TRT da 10.a Região).
Art. 2.º A Comissão tem por objetivo oferecer subsídios para o estabelecimento dos critérios de regulamentação das atividades de pesquisa no
âmbito da ENAMAT em temas de formação profissional de Magistrados do Trabalho, devendo apresentar relatório conclusivo e propostas de
programa de pesquisa e normatização no prazo de 45 (quarenta e cinco) dias.

Art. 3.º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 30 de março de 2016.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho – ENAMAT

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1948/2016 Data da disponibilização: Sexta-feira, 01 de Abril  de 2016.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 94160

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2016-04-01T16:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148